

Dodavatel:

ALIMPEX FOOD a.s.

Českokobrodská 1174

178 00 Praha 9 - Kyje

IČ: 47115807

DIČ: CZ47115807

zapsáno v obchodním rejstříku,

Městským soudem v Praze

oddíl B, vložka 1792

Odběratel:Habrovanský zámek, příspěvková
organizace

Habrovany 1

683 01 Rousínov

IČ: 70921245

DIČ:

Odběratel: 124579

Adresát:

Habrovanský zámek, příspěvková
organizace

Habrovany 1

683 01 Rousínov

Datum vystavení: 03.06.2015

Účet: 6346920207/0100

Datum splatnosti: 15.06.2015

IBAN: CZ7901000000006346920207

Způsob úhrady: Převodním příkazem

SWIFT:

Variabilní symbol: 115080426

Kód a název produktu		Množství	KJ	Cena /KJ	DPH	Zákl. daně % (Kč)	Daň (Kč)	Celkem (Kč)
Dodací list: 805034918				DUP: 07.05.2015				
Odběratel: ADR-1124579		Habrovanský zámek 100%, Habrovany 1, Habrovany						
56436	Jablka dělená DIA 580gAN	16,000	ks	21,70	15	347,20	52,08	399,28
56437	Meruň.půlené DIA 330gAN	20,000	ks	15,40	15	308,00	46,20	354,20
56679	Krajanka hladká m. 1kgUM	100,000	ks	7,60	15	760,00	114,00	874,00
56698	Puding vanilkový 1kgAY	6,000	ks	37,70	15	226,20	33,93	260,13
56705	Hels ocet kvasný 8% 1LSU	6,000	ks	6,90	15	41,40	6,21	47,61
56752	Přesn.Kubík j-m-b 100gMX	60,000	ks	8,95	15	537,00	80,55	617,55
56852	Višně celé DIA 3,6kgEO	6,000	ks	99,90	15	599,40	89,91	689,31
56854	Meruňky půl.DIA 3,6kgEO	6,000	ks	102,90	15	617,40	92,61	710,01
56855	Švestky celé DIA 3,6kgEO	3,000	ks	65,90	15	197,70	29,66	227,36
57336	ChG Spaghetti 5kgNE	3,000	ks	134,90	15	404,70	60,71	465,41
57717	Brandoliva oliv.pl. 3lMM	1,000	ks	329,90	15	329,90	49,49	379,39
57724	Amfora řepk.olej 1lMM	15,000	ks	25,50	15	382,50	57,38	439,88
57725	Forte řepkový olej 10lMM	1,000	ks	249,00	15	249,00	37,35	286,35
58126	Tuňák drc.vl.šř. 185gGN	96,000	ks	18,50	15	1776,00	266,40	2042,40
59061	FLY čokoláda 25gBH	72,000	ks	3,60	15	259,20	38,88	298,08
59143	Cor.BIG Fruit jahod40gHR	48,000	ks	8,80	15	422,40	63,36	485,76
60051	Horalky mléčné 35gKF	63,000	ks	4,20	15	264,60	39,69	304,29
62247	Chf gastr.květák 2,5kgEQ	4,000	ks	67,90	15	271,60	40,74	312,34
62252	Chf pol.směs 5 2,5kgAS	4,000	ks	39,90	15	159,60	23,94	183,54
70347	Krteč.džus.pomer. 250mlXL	54,000	ks	8,70	15	469,80	70,47	540,27
Celkem za dodací list		584,000				8623,60	1293,56	9917,16

Dodací list: 805036125			DUP: 12.05.2015						
Odběratel: ADR-1124579			Habrovanský zámek 100%, Habrovany 1, Habrovany						
56018	Cukr moučka	1kgTR	10,000	ks	21,30	15	213,00	31,95	244,95
56020	Cukr bílý krupice	1kgTR	30,000	ks	17,90	15	537,00	80,55	617,55
56107	Žampiony řezané	184gHM	12,000	ks	13,90	15	166,80	25,02	191,82
56134	Ananas kostky	570gHM	8,000	ks	29,90	15	239,20	35,88	275,08
56681	Krajanka hrubá m.	1kgUM	30,000	ks	8,30	15	249,00	37,35	286,35
57015	Hrášek ve sl.nál.	425mlGN	10,000	ks	14,90	15	149,00	22,35	171,35
58124	Olivy zelené pln.	195gGN	6,000	ks	8,10	15	48,60	7,29	55,89
58185	Paprika řezaná	720gPP	8,000	ks	22,90	15	183,20	27,48	210,68
Celkem za dodací list			114,000				1785,80	267,87	2053,67

Kód a název produktu	Množství KJ	Cena /KJ	DPH %	Zákl. daně (Kč)	Daň (Kč)	Celkem (Kč)
Dodací list: 805036466		DUP: 12.05.2015				
Odběratel: ADR-1124579 Habrovanský zámek		100%, Habrovany 1, Habrovany				
62249 Chf gas.brokolice 2,5kgAS	8,000 ks	69,90	15	559,20	83,88	643,08
Celkem za dodací list		8,000		559,20	83,88	643,08

Dodací list: 805037314		DUP: 14.05.2015				
Odběratel: ADR-1124579 Habrovanský zámek		100%, Habrovany 1, Habrovany				
56595 Švestky celé 3,6kgEO	6,000 ks	64,90	15	389,40	58,41	447,81
56597 Hrušky kostky 3,6kgEO	6,000 ks	61,50	15	369,00	55,35	424,35
56789 Lunchmeat vepřový 120gFE	80,000 ks	10,70	15	856,00	128,40	984,40
56849 Hrozny bílé DIA 3,6kgEO	3,000 ks	122,90	15	368,70	55,31	424,01
59060 FLY jahoda+jogurt 25gBN	72,000 ks	3,60	15	259,20	38,88	298,08
59064 Cereal snack 25gBN	56,000 ks	3,92	15	219,52	32,93	252,45
62246 Chf gastr.hrášek 2,5kgEO	4,000 ks	64,85	15	259,40	38,91	298,31
62254 Chf gas.Pod svíč. 2,5kgAS	4,000 ks	37,90	15	151,60	22,74	174,34
Celkem za dodací list		231,000		2872,82	430,93	3303,75

Dodací list: 805038935		DUP: 19.05.2015				
Odběratel: ADR-1124579 Habrovanský zámek		100%, Habrovany 1, Habrovany				
56053 Jedlá sůl s jod. fl. 1kgSY	12,000 ks	4,40	15	52,80	7,92	60,72
56161 Paprika červ. Pezy 660gHN	8,000 ks	25,90	15	207,20	31,08	238,28
56620 Okurky Kornišony 640gFE	16,000 ks	16,90	15	270,40	40,56	310,96
56681 Krajanka hrubá m. 1kgUN	30,000 ks	8,30	15	249,00	37,35	286,35
58325 Rajský protlak 3600gFE	2,000 ks	76,50	15	153,00	22,95	175,95
72010 Evelina Citrón 200mlFB	12,000 ks	7,50	15	90,00	13,50	103,50
Celkem za dodací list		80,000		1022,40	153,36	1175,76

Dodací list: 805040265		DUP: 21.05.2015				
Odběratel: ADR-1124579 Habrovanský zámek		100%, Habrovany 1, Habrovany				
56377 Uz.maso s vejci 120gFE	80,000 ks	11,60	15	928,00	139,20	1067,20
56443 Cibulka lahůdková 330gAN	10,000 ks	15,30	15	153,00	22,95	175,95
56454 Hrášek s karotkou 330gAN	10,000 ks	12,60	15	126,00	18,90	144,90
56459 Zeleninové lečo 670gAN	8,000 ks	18,90	15	151,20	22,68	173,88
56699 Puding čokoládový 1kgAY	5,000 ks	44,90	15	224,50	33,68	258,18
56944 Sleď filety v ol. 170gGN	24,000 ks	21,90	15	525,60	78,84	604,44
60052 Horalky nugátové 35gKF	62,000 ks	4,20	15	260,40	39,06	299,46
60568 Milka alpine milk 25gKF	96,000 ks	7,30	15	700,80	105,12	805,92
Celkem za dodací list		295,000		3069,50	460,43	3529,93

Dodací list: 805040266		DUP: 21.05.2015				
Odběratel: ADR-1124579 Habrovanský zámek		100%, Habrovany 1, Habrovany				
56019 Cukr bílý krystal 1kgTR	30,000 ks	17,90	15	537,00	80,55	617,55
Celkem za dodací list		30,000		537,00	80,55	617,55

Dodací list: 805043007		DUP: 28.05.2015				
Odběratel: ADR-1124579 Habrovanský zámek		100%, Habrovany 1, Habrovany				
56705 Mels ocet kvasný 8% 115U	6,000 ks	6,90	15	41,40	6,21	47,61
56938 Šprotý uzené v ol. 160gGN	72,000 ks	18,90	15	1360,80	204,12	1564,92
57338 ChG Penne 5kgNE	3,000 ks	134,90	15	404,70	60,71	465,41
57724 Amfora řepk. olej 1lMM	15,000 ks	25,50	15	382,50	57,38	439,88
57725 Forte řepkový olej 10lMM	1,000 ks	249,00	15	249,00	37,35	286,35
58123 Olivy zelené b.p. 195gGN	36,000 ks	6,80	15	244,80	36,72	281,52
59062 Choco Balls 25gBN	56,000 ks	3,92	15	219,52	32,93	252,45
59142 Cor. BIG Fruit jabl. 40gHR	72,000 ks	8,80	15	633,60	95,04	728,64
60050 Horalky arašídové 35gKF	42,000 ks	4,20	15	176,40	26,46	202,86
61342 Tyč.oves ban. čoko 25gEC	90,000 ks	5,50	15	495,00	74,25	569,25
62247 Chf gastr.květák 2,5kgEO	4,000 ks	67,90	15	271,60	40,74	312,34
62249 Chf gas.brokolice 2,5kgAS	4,000 ks	69,90	15	279,60	41,94	321,54
62252 Chf pol.směs 5 2,5kgAS	4,000 ks	39,90	15	159,60	23,94	183,54

Kód a název produktu	Množství KJ	Cena /Kj	DPH %	Zákl. daně (Kč)	Daň (Kč)	Celkem (Kč)
Dodací list: 805043007		DUP: 28.05.2015				
Odběratel: ADR-1124579 Habrovanský zámek 100%, Habrovany 1, Habrovany						
62254 Chf gas.Pod svíč.2,5kgAS	4,000 ks	37,90	15	151,60	22,74	174,34
70348 Krteč.džus.jablko250mlXL	54,000 ks	8,70	15	469,80	70,47	540,27
Celkem za dodací list	463,000			5539,92	831,00	6370,92

Dodací list: 805043008		DUP: 28.05.2015							
Odběratel: ADR-1124579		Habrovanský zámek 100%, Habrovany 1, Habrovany							
56114	Halali	630gHM	16,000	ks	26,90	15	430,40	64,56	494,96
56421	Bílé fazole	400gBL	12,000	ks	12,90	15	154,80	23,22	178,02
59001	Ovesné vločky	450gEC	16,000	ks	9,90	15	158,40	23,76	182,16
Celkem za dodací list			44,000				743,60	111,54	855,14

Dodací list: 65031252		DUP: 05.05.2015						
Odběratel: ADR-124579		Habrovanský zámek 100%, Habrovany 1, Habrovany						
13066	Dr.H.mléko trv.1,5% 1lPG	60,000	ks	11,70	15	702,00	105,30	807,30
14112	Lučina kbelík 1kgFD	2,000	ks	165,20	15	330,40	49,56	379,96
14327	Tav.salámek krém. 100gHX	60,000	ks	9,90	15	594,00	89,10	683,10
50011	Droždí 500gUF	5,000	ks	13,50	15	67,50	10,13	77,63
Celkem za dodací list		127,000				1693,90	254,09	1947,99

Dodací list: 65032141		DUP: 07.05.2015						
Odběratel: ADR-124579		Habrovanský zámek 100%, Habrovany 1, Habrovany						
13431	Dr.H.Tavenina kbel.1kgKM	2,000	ks	79,00	15	158,00	23,70	181,70
13582	Trv.šlehačka 30% 200mlHW	9,000	ks	14,70	15	132,30	19,85	152,15
37588	Šumavský sulc cca1,9kgPM	9,934	kg	76,90	15	763,92	114,59	878,51
Celkem za dodací list		20,934				1054,22	158,14	1212,36

Dodací list: 65032140		DUP: 07.05.2015						
Odběratel: ADR-124579		Habrovanský zámek 100%, Habrovany 1, Habrovany						
10344	Tvaroh.jaho-banán. 90gFO	80,000	ks	7,55	15	604,00	90,60	694,60
11101	Dr.H.jog.bílý NT 150gES	40,000	ks	5,30	15	212,00	31,80	243,80
14319	Tav.salámek MIX 100gHX	72,000	ks	8,40	15	604,80	90,72	695,52
17031	Dr.Hal.t.s.lah.8D 140gSR	12,000	ks	14,95	15	179,40	26,91	206,31
20143	Blaník Gouda plát.100gBP	90,000	ks	12,95	15	1165,50	174,83	1340,33
20152	Dr.H.Gouda pl.48% 80gJA	75,000	ks	10,95	15	821,25	123,19	944,44
30002	Rama máslová 400gUN	24,000	ks	28,90	15	693,60	104,04	797,64
33492	Kečup jemný Heil. 450gUN	12,000	ks	25,90	15	310,80	46,62	357,42
36894	Kr.Dětská játr.paš.50gAM	72,000	ks	5,85	15	421,20	63,18	484,38
37436	KRAJ.Šun.sal. cca2,5kgLO	10,246	kg	74,50	15	763,33	114,50	877,83
37437	KRAJ.Duř.šunk.cca3,7kgLO	3,735	kg	83,60	15	312,25	46,84	359,09
37593	KRAJ.Vysočina kr. 100gAM	70,000	ks	13,50	15	945,00	141,75	1086,75
Celkem za dodací list		560,981				7033,13	1054,98	8088,11

Dodací list: 65032982		DUP: 12.05.2015				
Odběratel: ADR-124579		Habrovanský zámek 100%, Habrovany 1, Habrovany				
10012 Mlada jem.tvar. 6x250gČE	6,000 ks	13,90	15	83,40	12,51	95,91
13066 Dr.H.mléko trv.1,5% 1lPG	48,000 ks	11,70	15	561,60	84,24	645,84
Celkem za dodací list	54,000			645,00	96,75	741,75

Dodací list: 65033819			DUP: 14.05.2015				
Odběratel: ADR-124579			Habrovanský zámek 100%, Habrovany 1, Habrovany				
11101	Dr.H.jog.bílý NT 150gES	20,000 ks	5,30	15	106,00	15,90	121,90
13076	MILKIN trv.mlé.1,5% 1lPG	12,000 ks	10,20	15	122,40	18,36	140,76
15242	Blaník šunk.buřtik 90gBP	80,000 ks	7,90	15	632,00	94,80	726,80
37563	KRAJ.Gothaj.s.cca1,8kgKH	5,034 kg	44,90	15	226,03	33,90	259,93
Celkem za dodací list		117,034			1086,43	162,96	1249,39

Kód a název produktu	Množství	KJ	Cena /KJ	DPH %	Zákl. daně (Kč)	Daň (Kč)	Celkem (Kč)	
Dodací list: 65033818			DUP: 14.05.2015					
Odběratel: ADR-124579			Habrovanský zámek 100%, Habrovany 1, Habrovany					
50011 Droždí	500gUF	5,000	ks	13,50	15	67,50	10,13	77,63
Celkem za dodací list			5,000			67,50	10,13	77,63
Dodací list: 65034945			DUP: 19.05.2015					
Odběratel: ADR-124579			Habrovanský zámek 100%, Habrovany 1, Habrovany					
11101 Dr. H. jog. bílý NT	150gES	20,000	ks	5,30	15	106,00	15,90	121,90
Celkem za dodací list			20,000			106,00	15,90	121,90
Dodací list: 65034944			DUP: 19.05.2015					
Odběratel: ADR-124579			Habrovanský zámek 100%, Habrovany 1, Habrovany					
14041 Duko MIX I.	80gBH	80,000	ks	9,40	15	752,00	112,80	864,80
20514 Edina cihla 28%	cca3kgRU	5,840	kg	67,20	15	392,45	58,87	451,32
Celkem za dodací list			85,840			1144,45	171,67	1316,12
Dodací list: 65035725			DUP: 21.05.2015					
Odběratel: ADR-124579			Habrovanský zámek 100%, Habrovany 1, Habrovany					
35563 Šun. záv. v asp. kře.	150gCJ	40,000	ks	12,70	15	508,00	76,20	584,20
Celkem za dodací list			40,000			508,00	76,20	584,20
Dodací list: 65035726			DUP: 21.05.2015					
Odběratel: ADR-124579			Habrovanský zámek 100%, Habrovany 1, Habrovany					
11101 Dr. H. jog. bílý NT	150gES	40,000	ks	5,30	15	212,00	31,80	243,80
14623 Gervais kostka	62,5gŽE	80,000	ks	11,40	15	912,00	136,80	1048,80
17032 Dr. Hal. t. s. šun. 8D	140gSR	12,000	ks	14,95	15	179,40	26,91	206,31
36895 Kraj. šunková pěna	50gAM	72,000	ks	5,85	15	421,20	63,18	484,38
37594 KRAJ. Šun. kuř. kraj.	100gAM	70,000	ks	10,30	15	721,00	108,15	829,15
37654 Grilovací klobása	180gFM	95,000	ks	25,90	15	2460,50	369,08	2829,58
Celkem za dodací list			369,000			4906,10	735,92	5642,02
Dodací list: 65037578			DUP: 28.05.2015					
Odběratel: ADR-124579			Habrovanský zámek 100%, Habrovany 1, Habrovany					
10343 Tvaroháček kakao	90gPD	80,000	ks	7,55	15	604,00	90,60	694,60
11101 Dr. H. jog. bílý NT	150gES	40,000	ks	5,30	15	212,00	31,80	243,80
14629 Gervais česn. bylin.	80gŽE	72,000	ks	11,50	15	828,00	124,20	952,20
15241 Blaník smet. buřtík	90gBP	80,000	ks	7,90	15	632,00	94,80	726,80
37563 KRAJ. Gothaj. s. cca1,8kgKH		4,575	kg	44,90	15	205,42	30,81	236,23
37637 KRAJ. Tur. trv. sal.	100gAM	40,000	ks	13,40	15	536,00	80,40	616,40
Celkem za dodací list			316,575			3017,42	452,61	3470,03

Rekapitulace pro uplatnění DPH

Sazba	Základ	Daň	Celkem
snížená (15%)	46 015,99	6 902,47	52 918,46 Kč
Součet	46 015,99	6 902,47	52 918,46 Kč

Vyrovnání: -0,46 Kč
Celkem k úhradě: 52 918,00 Kč

ALIMPEX FOOD a.s.
Českobrodská 1174
198 00 Praha 9 - Kyje